rocchia di S. Maria Maggiore. (Arch. Civ.)

1378, 18 aprile. — Si fa cenno di beni, nel terri-
torio di Vercelli, degli eredi del pittore Giacomolo.
(Guglielmo de Amerio. Pergamena, che fascia il Not. 1,
del notaio Gio. Rogerio Arborio.)

1378, 28 novembre, — Antonia uxor qd. Jacobi pic-
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toris Vercell. suo nomine ac titulo et curatorio nomine
Jacobini Margarine et Agnexie fil. suorum et quond. Jacobi
pictoris, (Facio de Blandrate. Not. 16. Fogl. 207.)

1380, 6 giugno, — Testamento di Caterina de
Quinto. Vi fa da testimonio Magistro Antonio pintore
f- q. Joannis. (Arch. della Confrat. di S. Anna.)

1381, — Debet habere magister Petrus de Novaria
pictor pro eius et unius sus coadiutoris remumeratione qui
pinxit insignia dni Lanfranchi de porris potestatis Ver-
cellar, in diversis locis broleti dicti comunis iuxta conven-
tionem secum factam per ipsum dnm potestatem et dnm
Joanninum de bechis referendarium per bulletam sibi factam
die penultimo Augusti, Lib. VIII. (Liber Clavarie dati
et recepti)

1381, 18 ottobre. — Antonius de Calvixio pictor
civis. vercell. fg. Johis de Manfredo de Calvixio investe
con eafiteusi perpetua, Frd Gambarana, preposto di
S. Graziano, d’ una casa nella parocchia di S. Giacomo,
pel canone di tre lire annue. (Facio de Blandrate. B-19.
Not, 18. Fogl. 91.)

1383, 10 ottobre. — Dat. magro Zanino pictori qui
pinxit arma illustris dni nri et dicti dni potestatis et co-
mun. Vercellar. in duobus locis in palacio com. Vercellar.
pro eius remuneratione ultra flor. 1. quem fecit sibi dari
ipse d. potestas per dominicum Cagnolum. - Lib. VI
Sol. VIII. (Liber Clavarie dati et recepti.)

1384, — Johanninus pictor debet habere quia pinxit
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arma illustris dni nri et dni Castellini de becharia olim
potestat. et comunis Vercellar. in palatio dicti com. in
duob. locis pro bulleta ei facta die X. mens. oct. 1384. -
Lib. V1. Sol. VIII. (Liber Clavarie dati et recepti.)

1387, gennaio. — Debet habere Simon de Freaponis
tex. datum magistro Antonio de Novaria pictori qui pinxit
in palaho comun. Vercellar. arma et insignia illustr. dni
nri et dni Comini de Suardis olim potest. Vercellar. et
com. pro bulleta ei facta die VIII supr. mens..... Libr.
VII. Sol. XII. (Liber Clavarie dati et recepli.)

1387, 26 aprile. — Jac. pectore f. q. dni Georgii.
(Facio de Blandrate. B-19. Not. 22. Fogl. 49.)

1389, 1 marzo. — Domus in vic. Sce Agnetis.....
coberent a duabus partibus heredes quondam Jacomoli pic-
toris. (Agostino de Magliono. M-5. Prot, 1. Fogl. 15.)

1390, aprile. — Datum perino follie pictori qui pinxit
insignia dni Conradini de Ruschonibus et dni Guidonis
de Vicomercato olim potestatum.... ad taxationem petri de
Fabiano et Dominici de talia. - Lib. 18. (Liber Clavarie
dati et recepti.)

1390, 5 dicembre. — Testamento di Bartolomeo
Ranzo. In esso si parla d’una casa, in qua habitare
solebat quondam Jacomolus pictor de Mediolano et in qua
nunc habitat Jacobinus filius suprascripti quondam Jacomoli
et Antonia olim uxor suprascripti quondam Jacomoli pic-
loris iacentss in civitate vercellarum in vicinia sive parochia
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eccl. S Agmetis. (Luchinus de Laprata. ~ Arch. del
. Conte della Motra, fra le carte di Casa Ranza.)

1391, novembre. — Datum pro magro Aniomio de
bremide pictore qui pinxit insignia domini et domimorum
Balzaroli de badagio potestatis et Comins de Suardis ca-
pitanei ac comun. Vercellar. ad portam Sarvi iuxta bull.
& factam die VIII. mens. sept...... Libr. VI. Sol. ¥V1II.
(Liber Clavarie dati et recepti.)

1392, giugno. — Datum pro Jacobmo de vaylate
pictore qui pinxit in palatio comun. Vercellar. arma dni
et dominor. Balzarini de pusterla olim potest. et pauli de
mantegaciis nunc potest. Vercell. libras VLI sol. VII.
(Liber clavarie dati et recepti.)

1392, 28 novembre. — Act. in broleto comunis ver-
cellar. perino de rovaxenda dicto de pictore, tabermario,
test, (Guglielmo Bagnasco. B-3. Not. 2. Fogl. 67.)

1393, agosto. — Pro perino pictore causa pingendi in
broleto Comanis Vercellar. insignia dmi nri, dni pote-
statis et comunis Vercellar, libr. VII. Item pro figura
beate Virginis Marie libr. IIII (Liber clavarie dati o

recepts.)

1395. ~— Debet habere magr Girardus de Corbeta
pictor promissum sibi per sapientes Consili die decimo
mensis Julii MCCCLXXXXV ... cawssn pingends Impe-
riale arma in palatio comunis Vercell. de colorib. fimis
et campum de auro sicut que picta sumi arma imperialie
in Mediolano et alibi in executiome litterar. illustr. dwi
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nri et que arma pinxit et complevit prout debebat die XXX
mens. Julii omnibus suis expensis Libras LXIIII.

Item quia ubi pictum fuit idem Imperiale arma picta
erant gimeria dominor. Antonii Vicecomitis et castelling
de becharia olim potestatum civitat, Vercellar. et arma
Comumis, et oportust alibi repingere ihi prope ordinacione
dominor. pauli de mantegaciis potestatis et suprascript,
dominis. pro eius mercede Lib. V1. sol. VII. (Liber cla-
varie dati et recepti.)

1397, luglio. — Pro Nicolino pictori qui pinxit arma
potestatis Lib. I. sol. XII. (Liber Clavarie dati et recepti.)

1398. — Pro ; magro Nicolino de conflentia pictori pro
pingendo arma dni potestatis Libr. II. sol. XII. (Liber
clavarie dati et recepti.)

1399, febbraio. — Pro magro Nicolino pictore pro
scutis lior. 1. sol. XIII. (Liber clavarie dati et recepti.)

1399, 17 novembre. — Jacobo pectore fil. q. dni
Georgii, test. (Gio. Biamonte di Carisio. Pergamena
volante.)

1400. — Debet babere perinus Follia pictor qui pinxit
insignia illustris dni nri et dni Guidoli de Vicomercato
olim potestatis in broleto Com. Vercellar. necnon insignia
potestatis domini et dni Conradini de Ruschomibus nunc
Dpotestatis ad faciem palacii magns suxta insignia dicti dni
Guidoli, et desuper palacium ubi fit consilium generale et
in domo sub. porticu potestatis et ad murum retro samctum
Eusebium qui factus est de novo et similiter arma comunis

a5
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in broleto secundum taxationem petri de Fabiano et do-
minici de talia... in summa Libras XVI. sol. X. (Liber
clavarie dati et recepti.)

1417, settembre. — Per bulletam factam die tercio
sept. Nicolino Comto pictori qui pinsit arma ill. d. d. nri.
et dni potestatis ad portas civitatis et in palacio com. libr.
XXV. sol. XII. (Liber clavarie dati et recepti.)

1417, novembre. — Per bulletam factam die 29 oct.
magro Nicolino Conto qui pinsit arma et insignia illustr.
dni nri duc. Mli et dni potestatis vercell. ad portas et
in fortaliciis dicte civit. pro completa et integra solucione
totius sui operis et laboris... libras 38. sol. 8. (Liber cla-
varie dati et recepti.)

1424, novembre. — Marchino de novaria pictori qui
Linsit insignia dni potestatis Vercell. super muros palacii
novi com. Verc. tam intus quam extra pro eius mercede
et pictura Libr. VI. sol X. (Liber clavarie dati et recepti)

1426, 30 aprile. — Pro bulleta facta die ultimo
aprilis Jacobo de Novaria pro pingendo insignia dni Ni-
colini de Barbavariis potestatis Vercell. Lsb. XII. (Lsber
clavarie dati et recepti.)

1427, 22 luglio. — Nella descrizione di un terreno,
al Lancazzo di 13 dal Cervo, quale si ha in un istru-
mento, leggesi che da una lato del medesimo posse-
devano haeredes Jacomoli pictoris. (Arch. del Conte
Arborio.)
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1428, 26 gennaio. — Philippinus de Conflentia pi-
schator confessa di aver ricevuto per dote di Giacobina,
filie magri nicholini de Conflentia pectoris vercellens. f. q.
Antoni dicti conte dorery sponse future antoni fili supra-
scripti Philippini a magro Nicholino pinctore et patre
Sflorenos viginti tres etc, (Eustachio de Badaloco.B - 1.
P. 1. Fogl. 116.) }